Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лесокамская основная общеобразовательная школа»

МБОУ «Лесокамочка»

п. Гайны

П Р И К А З

от 13.01.2023г. № 14

 «О назначении ответственных лиц

 по профилактике ДДТТ»

В соответствии  с письмом Министерства образования  и науки Пермского края,

письмом начальника Управления Госавтоинспекции от 6 декабря 2022 г. № 20/11310 (далее –

Письмо) с целью профилактики детского дорожно-транспортного травматизма (далее –

ДДТТ) направляем следующие рекомендации  по организации работы по профилактике

ДДТТ:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными лицами за профилактику ДДТТ:

- МБОУ «Лесокамочка» - библиотекаря Иванчину И.И.,

- филиал «Сёйвинская ООШ» - учителя Мышкина М.В.

2. Ответственным лицам руководствоваться  рекомендациями с Управления образования

от 09.01.2023 № 2 «Об организации работы  по профилактике ДДТТ»

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

И.О. Директора школы:

  И.И. Кузнецова

С приказом ознакомлены: